令和7年度 令和7年5月吉日

東京私立中学高等学校卓球大会

唐橋卓球株式会社

　拝啓　新緑の候、皆様におかれましては本大会に向け日夜ご精励のこととご拝察申し上

げます。

　さて、このたび皆様から多数のご要望頂いております、私学大会記念Tシャツを例年通り

当社において販売させていただくことになりました。

　つきましては、裏面の申込用紙をご利用頂き、FAXにて①5月16日（金）17時までに

お申し込み頂きますと、大会当日売店にてお渡し、②6月12日（木）17時までにお申し込み

で8月末納品することが可能です。

　なお、今大会にはTシャツを着用しての出場は可能となっております。この機会に是非

お申込みいただければ幸甚に存じます。

　今大会での貴校のご活躍をお祈り申し上げます。

敬具

唐橋卓球株式会社代々木店（担当：吉田 ・ 野中）

TEL：03-3379-5151

FAX：03-5388-9161

振込先：三井住友銀行　新宿西口支店

当座　5074474　唐橋卓球株式会社

　　　皆様からのご注文を心よりお待ちしております。

私学大会『令和7年度記念Tシャツ』の販売について

～～～～～～～～～　お問い合わせ先　～～～～～～～～～

　　　　　※注文書は大切に商品がお手元に届くまで保管してください。

参加校の皆様へ

FAX：０３－５３８８－９１６１

◆申し込み期間 令和7年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　②令和7年6月12日（木）17時迄で8月末納品予定

プリント拡大図

（税込）

（税込）

（税込）
　　ご注文枚数が4枚以上は送料サービス、　3枚以下は送料＠600円がかかります。

円

　　①大会当日売店にて受け取りの方は、本注文用紙をご持参ください。

　　②8月末納品の方は本注文用紙を商品の受け取りまで大切に保管ください。

　　お支払は銀行振込みにてお願い致します。(裏面参照)

①令和7年5月16日（金）17時迄で大会当日売店にてお渡し

円

お名前（受け取る方） ご住所(送り先：学校でもご自宅でも可) 電話
〒

代表者：
（携帯）

送料

学校名 貴校電話番号 合計金額

枚
¥3,000

枚 円枚 枚 枚

枚 円
ミックス
ブルー 枚 枚

枚 枚 枚
¥3,000

円

ネイビー
枚 枚 枚

枚 枚
¥3,000

枚枚 枚 枚

Ｏ ＸＯ 価格 枚数 合計金額

令和7年度私学大会
記念Tシャツ

ブラック
枚

商品名 カラー SS S Ｍ Ｌ

唐橋卓球株式会社　代々木店　行

令和7年度私学大会　記念Tシャツ注文書

ブラック ネイビー ミックスブルー バックプリント